... **Contra** ...
 ... **S**uscipiamus ...
 ... **Contra** ...

Donum sanctum

Donum sanctum ...
 ... **ps** ...
 ... **sollet** ...

Romans

Romans ...
 ... **Romans** ...

Romans

Romans ...
 ... **Romans** ...

... **D**e ...
 ... **D**e ...
 ... **D**e ...

... **Et** ...
 ... **Et** ...
 ... **Et** ...

Small handwritten text in the bottom margin, possibly a gloss or commentary.

in manu vltima...
 vltima vltima...
 get regi...
 gentes...
Dicit...
 dicit...
Quod...
 quis...
Unde...
 qui...
Ant...
 tenet...
 rabat...
In...
 dicit...
 in sole...
 terris...
 p...
 r...
 p...
 p...

Et tunc...
 g...
 be:...
 i...
 fier...
 me...
 qui...
 ut...
 t...
 c...
 d...
 b...
 c...
 d...
 e...
Pro...
Ser...

precibus et hostiis. et ubi
nulla superest suffragia
meritis tuis nobis idem
genere succurre presidio

Iherusalem surge et loquere
in excelso et dicit vocem adunam
que veniat tibi a deo **Coll.**

Recti cordis spiritus
elatione te superbia te de
tunc deprecamur et huius
modi deprecamur et huius
modi deprecamur et huius
modi deprecamur et huius

Gaudere **Dicitur in.**
in dicitur

ditio gaudere
vera de omnibus
me est nichil saltem
in omni dicitur permen
vire in dicitur apud dicitur

Sed pax de que cessat
omnes sensu custodiat
vire et intelligere **Coll.**

Aurem dicitur
dicitur pax de
dicitur dicitur et intelligere

tenebris. gratia tunc visita
corus illustra. **Qui dicit**

Heresy **et dicitur**
dicitur dicitur et huius

ut dicitur dicitur
fate dicitur dicitur dicitur
ut dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur

Que dicitur dicitur **Coll.**
dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur

et exaltant humiles, **F**
 luentes rumpunt bonos
 et dantes dimisit in aures
 Suscepit isrl pream suam
 recordatus matris sue. **Sicut**
 locutus ad patres suos a
 braham et semem eius in
 secula, **fructus** autem
 maria cum illa quasi tri
 bus mensibus et reversa
 est in domum suam, **offert**

Ave maria gratia plena dominus
 tecum benedicta tu in mulieribus
 et benedictus fructus ventris tui

Deus qui curam, **Secre**
 de omnibus in te confide
 ribus semp habes. **pra** qd
 hac oblatione placatus
 ut hie marie semp virgi
 nis visitatione specialem
 in nris necessitatibus se
 ciamus et a sanctis pichis
 cuamur, **p**, **Communi**

Diffusa est gratia in labijs tuis pte
 rea benedixit te deo in eternum, **Comm**

Concede quesumus omip

deus per hie marie virginis
 visitationem ut qui em visita
 tionem devotis obsequiis
 celebramus illius quem
 in hoc sacramento sumi
 sumus gratiam nobis sem
 per ad esse sem amamus, **Et**
in festo assumptionis marie

Cum festum celebrantes in
 honore marie virginis de cuius assump
 tione gaudent angeli et collaudat
 filium dei **ps**. **Sicut** ait cor meum
 verbum hominum dico ego opera me
 a regi, **Gloria pni**, **Collecta se**

Veneranda nobis domi
 ne huius diei festivitatis
 opem conferat sempiterna
 in qua sancta dei genitrix
 mortem subijt temporale
 nec tamen mortis vicibus
 deprimi potuit que filium
 tuum domini nrm, de se genui
 it incarnatu, **San** **lapte**

Et omnibus requirem que
 sunt et in hereditate domini mo

taboꝝ. Tunc p̄cepit ⁊ dixit
 michi creator omnium ⁊ q̄
 creauit me requieuit in
 tabernaculo meo ⁊ dixit
 michi in iacob in habita
 et in isrl hereditare et in
 electis meis mitte radices
 Et sic in syon firmata sū
 et in ciuitate sanctificata
 similiter requieui: et in
 isrlm potestas mea. Et ra
 dicam in ipso honorificata
 et in parte dei mei hereditas
 illius. et in plenitudine
 sanctorum detentio mea
 Et quasi cedrus exaltata
 sum in libano: et quasi a
 pressus in monte syon. Et
 si palma exaltata sum i
 cades: et quasi plantatio
 rose in iericho. Et quasi oly
 ua speciosa in capis: et q̄
 si platanus exaltata sum
 iuxta aquam in plateis.
 Sicut conamoni ⁊ bal
 samum aromatzans odo

rem dedi. Et quasi mirra
 electa dedi suauitate odoris
Propter veritatem. **Graduale**
 et mansuetudine ⁊ iustitiam ⁊ te
 ducet te mirabiliter doctera tua. **Ver**
 Audi filia ⁊ uide ⁊ inclina aurem tuam
 quia contempnit rex spem tuam
Alla. **A**llumpta est maria in ce
 lum gaudent exercitus angelorum.
Congrauentur angelo. **Sequitur**
Quam thori gloriose uirginem
 Et que sine uirili conceptione genu
 it. filium qui suo mundum cruore
 medicat. Et quam ipa letatur q̄
 celi iam conspiciatur principem
 in terris an quondam iugentis
 uirgo manillas pluit. Et quam
 celebris angelis maria ihu m̄
 creditur. Et in filij illius debi
 tos se cognoscent famulos.
 Et qua gloria in celis ista uirgo
 colitur que domino pluit hospi
 tium sui sanctissimi corporis.
 Et quam splendida polo stella
 maris rutilat que omni lumine
 astrorum ⁊ hominum atq̄ sp̄i

deum genuit, **De** celi regina
 plebitula pns concelebrat
 mentibus, **De** cantu melodo
 super ethera qua nom angel
 elevat, **De** libri ergo continuit
 prophetarum chorus iubilat sacer
 dotum apli cultus martires
 pdicant, **De** plebis serus sequi
 tur unusq; vitam diligens in
 gnalem relicol as in castimo
 ma amul ms, **Ec**lesia ergo
 cuncta te iordibus teq; carum
 mibus elevans, **T**ibi suam
 manifestat devocionei pcatu
 te supplicat implorans una nam
Et tibi curis cura cultum
 domi esse digneris per eum,
Et illo tempore, **Il**lam
 intravit ihesus quoddam
 castellum i mulier queda
 martha nomine cepit
 illum in domum suam, **Et**
 hunc erat soror: nomine
 maria, **Et** tunc etiam sedes
 serus pedes domini audie
 bat verbum illius, **Et**

tha autem satagebat cir
 ca freques ministrum,
Et tunc stetit et ait, **Dom**
 ne non est tibi cure q; soror
 mea relinquit me sola
 ministrare, **Et** **D**ixit ergo illi
 ut me adiuvet, **Et** ridentis
 dixit illi dominus, **Et** in martha
 sollicita es i tur
 bans erga plurima, **Por**
 to unum est nrm, **Et** **Ma**
 ria optimam ptem elegit q
 non auferretur ab ea, **Off**
Diffusa est gratia in labus tu
 is ppter ea benedixit te deus me
 um et in seculum scli, **Secret**
Subveniat plebi tua
 mine dei genitricis oratio
 q; et si pro conditione ter
 ris migrasse cognoscimus
 in celesti gloria apud te p
 nobis orare semper amms,
Per eundem, **Communita**,
Dilecti ministrum et odili in
 quitatem, ppter ea unxit te deus
 deus tuus, **Completa lect**

virum marie. De qua
natus est ihesus qui voca
tur christus. **Offertorium.**

Aue maria gratia plena dominus
tecum benedicta tu in mulieribus
et benedictus fructus ventris tui. **Sec.**

Virginitati tu domine
nobis succurrat humani
tas. ut qui natus de vir
gine matris integritate
non minuit sed lacrauit
in natiuitatis eius solemp
nis. a vris nos periculis
exuens oblatione miram
libi faciat acceptam. **Or.**

Diffusa est gratia in labiis tuis
propterea benedixit te deus in eternum.

Oratio. **Oratio.**
Virginitatis anime voti
ua sacramenta. per que
ut intecedente vita semper
virgine maria. et tempo
ralis nobis vite remedia
a prebeant et etne. **Item**
in festa conceptionis marie vir.

Gaudemus omnes in do
mino diem festum celebra
tes in honore marie virginis de eius
conceptione gaudent angeli et col
lantant filium dei. **ps.** **Invocant**
te meum verbum bonum dico ego
opera mea regi. **Gla. ps.** **Collect.**

Anni tuis quiescimus
domine celestis grati
e munus impetre ut quies
bte marie virginis pater
tus extitit salutis exor
dium conceptionis eius
votiva solempnitas pa
cis tribuat matrem tuam

P dominum. **Gla.**

Dominus possedit me se
in eius natiuitate. **Gla.**

Auda filia et mater et mater
ante tuam. quia tuam. quia tuam.

Specte tua et pulchritudine tua in
tente prospere procede et regna. **H**

lelua. **Or.** **U**nga velle floruit vir
go tecum et hominem genuit pater
deus reddidit in se remulsians

yma summus. **Sequentia, se**
Salve proles dauidis sal
ue uirgo nobilis. cumq; ad
mirabilis. **S**alve mundi spes
et domina, salve uirtutu cellula
salve paradisi ianua. **S**alve ge
nua iudicie salve norma iusti
tie salve mater unie. **T**u castita
tis liliun pro genuisti filium.
miseris in carceru. **T**u filia ihe
rusalem protulisti in bethleem
gloria sam pagnie. **T**u firma
tam syon uirga flores aaron.
in adi diu uellus geteon. **T**u
satis expresse strups es illa yesse
Tu porta que soli domino pa
tuit uetus in quo uitas latuit
stella. que solem seculis attu
lit. **T**ua sunt uulera uino uita
lencia tandem superat lac et li
ua utin oleus unxit et balla
ma. **T**e exspectant deliae, te
gaudent adolescentule, te spon
sus uocat in meridie. **I**lle tuis
uincis ille tibi dilectissimus
apri botrus. mirre falsu uis

ueni ueni filia intra ma uita
tula. **S**urge surge ppera fugit hy
ems flores uinea. **T**hor tua uox
turturis forma desiderabilis
uirtus ineffabilis suauitas in
estimabilis. **I**amc a mater dei
et homis cafer apem uiscris.
consolare flebiles subleuanda
debiles. magis tibi pccata sunt
laus et pccatis gloria. **Amn,**

Uber generacionis ihu,
Et in eius uirginitate,

Aue maria gratia, **O**ffero
plena domus teui benedicta
tu in mulieris et bndico fruis
uentus tu. **S**ecretum sequi

Uirginitati tu domine
nobis succurrit huma
nitas. ut qui natus de
uirgine in atus integrita
tem non inuenit sed sa
crant in conceptionis
eius solennius a uis
nos pccatis crucis ob
lationem uram sibi fia
at acceptam. **San, Dio**

Diffusa est gratia in labijs tuis
propterea benedixit te deus in eternum.

Sumimus dñe, *Comp*
celebritatis annue voti
ua sacramenta, p̄ra q̄s.
ut intercedente beata sy
uigine maria et tempo
ralis nobis uite remedia
p̄beant ⁊ eterne. *p̄ dñm,*
In purificatione marie vir

Suscipimus deus misericordi
am tuam in medio tem
pli tui s̄dm̄ nomē tuum deus
ita et laus tua in fines terre
iustitia plena est dextera tua,
p̄s Magnus dominus ⁊ lauda
bilis nimis in ciuitate dei in
monte sancto eius. *Gla. Coll*

Omnipotens sempit
erne deus in ciuita
tem tuam supplices ero
ramus, ut sicut unigeni
tus filius tuus hodierna
die cum nr̄e carnis sub
stantia in templo est p̄
sentatus, ita nos facias

purificatos tibi mentibus
presentari. *p̄ c̄m̄. **Ua***

Hec dicit *malachie,*
dominus, Ecce ego
mitto angelum meum q̄
preparabit uiam ante
faciem meam, ⁊ statim
ueniet ad templum su
um dominator ueni
uos queritis: et angelus
testamenti quem uos
uultis, Ecce ueniet dicit
dominus exercituum. Et q̄s
poterit cogitare diem ad
uentus eius. Et quis
stabit ad uidentium e
um. *Ip̄e enim quasi*
ignis conflans: et qua
si herba fulloni. Et sere
bit conflans ⁊ cum m̄d̄s
argentum purgabit fili
os leui. et conflabit eos
quasi aurum et quasi
argentum: et erunt do
minus offerentes sacri
cia in iusticia ⁊ placebit

domino sacrificium tu
ta et iherusalem secun
dus seculi: et sicut ann
antiqui dicit dominus
omnipotens. *Gradua*

Suscipimus deus misericor
dian tuam in medio templi tu
i. secundum nomen tuum do
mine ita et laus tua in fines
terre. *u* Sicut audimus ita
et videmus in civitate dei in
in monte sancto eius. *Alle*

lu post partum virgo manila
ta permansisti dei genitrix in
cede pro nobis. *Secuencia*

Letabundus exiit fi
delis chorus alla. Re
gem regum intanta profudit
chorus res miranda. Angel
consilij natus est de uirgine
sol et stella. Sol occasum
nesciens stella semp rutilans
semp clara. Sicut solus ra
dium profert virgo filium
pariforma. Neque solus ra

dio neque mater filio fit corrup
ta, sedus alta libam confor
matur ylopo ualle nra, Ver
bum eius altissimum corporali
passum est carne sumpta, ysa
yas tenet synagoga meminit
nunquam tamen desit esse ce
ta. Si non sine uatibus cretat
uel gentilibus sibilans uersis
hec pdicta, In felice propora cre
teuel vetera cur damnabere
gens misera. *ratum considera*
quem docet hia ipm genuit puer
pera. *Secundum iutam*

In illo tempore postquam im
pleti sunt dies purgationis
marie secundum legem
moysi: tulit eum ihum in
iherusalem ut sisterent
cum domino. sicut scriptum
est in lege domini. quia
omne masculinum ad
aperiens uulnam factum
domino uocabitur. Et ut
darent hostiam, secundum

+ 9

Faint handwritten text at the bottom of the page, likely a library or archival stamp.

as maria: invenisti enim
 gratiam apud dominum. Ecce
 concipies in utero et paries
 es filium et vocabis no-
 men eius ihu. hic erit nig-
 rus: et filius altissimi vo-
 cabitur. Et habitabit illi dominus
 sedem david patris eius
 et regnabit in domo iacob
 in eternum: et regni eius
 non erit finis. Dicit autem
 maria ad angelum. Quomodo
 fiet istud quia michi
 non cognosco. Et respon-
 dens angelus dicit ei. Spi-
 ritus sanctus superveniet
 in te: et virtus altissimi ob-
 umbrabit tibi. Ideoque et
 quod nascetur ex te sanc-
 tum vocabitur. Et ecce
 ecce elizabeth cognata tu-
 a et ipsa concepit filium
 in senectute sua. Ut hic mi-
 lis est scriptus illi quod voca-
 tur sterilis: quia non erit
 impossibile apud deum

omne verbum. Dicit autem
 maria. Ecce ancilla domini
 fiat michi secundum verbum
 tuum. **Offertorium.** Ave ma-
 ria gratia plena. **Secretum**
In mentibus nostris quiescu-
 mus donec vere fidei sacramen-
 ta confirmata. ut quod in-
 ceptum de virgine carnis ge-
 ram et hominibus carnis
 unum pro eius salutare re-
 surrectionis potentia
 ad eternam vitam
 pervenire letitia. **Sanctus.**
Ecce virgo concipiet. **Domino**
 et pariet filium et vocabitur
 nomen eius emmanuel. **Uspit**
Graciam tuam domine
 mentibus nostris infunde
 ut qui angelo annuncia-
 te tristi filii tuum in
 quem cognovimus. pro pas-
 sionem eius et crucem.
 ad resurrectionis gloria
 pervenire. **Ad te venimus.**
Ad te venimus. Ad te venimus.

Resurrexi et adhuc tecum
 sum alla posuisti super
 me manum tuam alla. *Sanctus*
 facta est laetitia tua alla alla
V. Domine probasti me et cognovisti tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam. Gloria

Deus qui hodie in
 die per unguentum tuum
 immensitatis nobis ad
 tum devota morte rese
 rasti: vota nostra que pre
 ventendo aspicias eadem
 adiuva ante prosequere pro
 cinde in te. *Corinthios*

Feres. Exungate ve
 tus fermentum: ut
 sitis nova conspectio sicut
 estis ceterum. *Item in pas
 cha vestrum immolatus
 est Christus. Itaque spule
 mur. Item in fermento
 veteri neque in fermento
 malicie et nequicie sed
 in azymis sinceritatis
 et veritatis. Gradualis*

Hec dies quam fecit dominus exul
 temus et letemur in ea. *V. Confitemini
 domino quoniam bonus quoniam in se
 culum misericordia eius. Gloria. Pascha
 vestrum immolatus est Christus. V. Spule
 mur in azymis sinceritatis et verita*

Victime paschali. *scilicet. tis
 laudes, inolent auctorem,
 Agnus redemit oves, Christus timo
 tens pro reconciliavit peccatores, proos
 et vita duellu confloere univanda
 dixit ante mortuus regnat vivus.*

*Deit nobis maria quid vidisti in una
 sepulchrum Christi inuentis. et gl'am
 vna relingentis. Angelicus testes
 sudarium et vestes surrexit christi
 spes mea preceat si vos in galilea
 credendum est magis salu marie ve
 rati quam iudeoru turbe fallaci.*

*Scimus christum surrexisse a mortuis
 vere tu nobis vitta rex miser. mar.
 ill. t. maria magda
 lena. et maria iacobi et
 salome emerunt adoma
 ta: ut venientes ungeret
 ihm. Et valde mane una*

76	67	117	181
25	72	141	111
25	81	121	92
	818	6	96
	880	31	9

sabbatorum veniunt ad
 monumentū: orto iam
 sole. Et dicebant ad invi-
 cem. **Quis** revolvat no-
 bis lapidem ab hostia mo-
 nimenti. Et respicientes
 viderunt revolutum la-
 pidem. Erat quippe mag-
 nis valde. Et introeuntes
 in monumentum: viderūt
 iuvenē sedentē in dextis
 cooptum stola candida
 et obstupuerunt. **Qui** di-
 cit illi. Nolite expavescere
 Ihesum queritis nazare-
 nū: crucifixum. Surrexit
 non ē hic. Ecce locus ubi
 posuerunt eum. Sed ite-
 dicate discipul' eius et petra
 quia precedet vos in ga-
 lileam. Ibi cum videri-
 tis sicut dixit vobis. **Offertorium**
Quia tremuit et quievit dum re-
 surgeret in iudaea deus alla. **Pro-**
 tus in iudea deus in isrl' magnum
 nomē eius alla. **Et factus est in**

pace locus eius et habitatio eius
 in syon. **V.** Ihu confregit crum ar-
 cum scutum et gladium et bellū
 illummas tu mirabiliter a ma-
 tibus eternis alla. **Secretum**
Suscipe domine preces
 ppli tui cum oblationibus
 hostiarū. ut paschalis
 unitate miferis ad et-
 nitatis nobis in celan-
 te operante proficiant.
P. dnm. Communionis
Pascha nostram singulatus ē
 castus alla. utiq; epulemur azi-
 mis sinceritatis et certatis alla.
Spm nobis. Comple.
 domine tue caritatis in-
 funde. ut quos caritate
 tis paschalis sancti-
 ti. tua facias pietate in-
 cordes. **P. to. In die asce-**
lionis domini ad missas
Um galilei quid ammiram
 aspicientes in celum alla.
 quemadmodū vidistis eum ascen-
 dentem i celum ita veniet alla alla